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Ansökan om medel ur sociala investeringsfonden 
  

Ärendebeskrivning 
Bildningsförvaltningen söker medel från kommunens sociala investeringsfond för El 
Sistema, ett socialt musikprojekt för förskoleklass – åk 2 på Stocksätterskolan. 

Förslag till beslut 
Bildningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen bevilja anslag ur sociala investeringsfonden 
med: 
- 212 600 kr för ht 2018. Om bidrag från Kulturrådet beviljas, minskar summan till 102 600 kr 
- 675 200 kr för 2019. Om bidrag från Kulturrådet beviljas, minskar summan till 565 200 kr 
- 675 200 kr för 2020. 
- 337 600 kr för vt 2021. 

Ärendet 
I Hallsberg startades integrationsprojektet El Sistema hösten 2016 på 
Stocksätterskolan, med utvecklingsmedel från Kulturrådet. Projektet har så här långt 
varit väldigt lyckat. Exempel på positiva effekter är att den nya klassen snabbt fått en 
bra sammanhållning, ökat självförtroende och lugn hos barnen, barn med utländsk 
härkomst har med musik och ramsor lärt sig det svenska språket, föräldrarna 
kommer kontinuerligt till skolan och får en naturlig kontakt med lärare och andra 
föräldrar i klassen. Se utförligare beskrivning av projektet i bifogad 
projektbeskrivning.  
 
Bildningsförvaltningen söker medel för ytterligare tre läsår från kommunens sociala 
investeringsfond. Därefter utvärderas projektet och om det anses lyckat kommer 
bildningsförvaltningen ansöka om utökad budgetram för att permanenta 
verksamheten. Bildningsnämnden har gett bifall till att gå vidare med ansökan. 
Vid intresse att fördjupa sig i effekterna av El Sistemas arbetsmetoder, kan man ta 
del av Örebro kommuns slutrapport efter tre år med El Sistema. Slutrapporten går att 
hitta om man söker på ”slutrapport sociala investeringar Örebro” på internet. 

 

Bildningsförvaltningen 

 

Fredrik Norvall  Christina Johansson 

Förvaltningschef  Kulturchef 

 

Bilagor 
El Sistema - Ett integrationsprojekt med kultur som mål och medel 

Kostnadskalkyl El Sistema 
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